
Раководител на сектор за Раководител на сектор
VII/1 - Правен факултет – правни
студии,

управно надзорни работи 5 години работно искуство во струката
1 во областа на матичното Активно познавање на англиски јазик

работење, планирање и или друг светски јазик
анализа Работа со MS Office

Раководител на Одделение за
Раководител на
одделение

VII/1 – Правен факултет – правни
студии,

постапување во управни 4 години работно искуство во струката
1 работи од областа на Активно познавање на англиски јазик

матичното работење или друг светски јазик
Работа со MS Office

Раководител на Одделение за
Раководител на
одделение VII/1 – Правен факултет – правни студии,

надзор на матичното работење 4 години работно искуство во струката
1 и комуникација со Активно познавање на англиски јазик

Министерството за внатрешни или друг светски јазик
работи и други државни органи и Работа со MS Office
и институции

Советник за надзор над матичното Советник VII/1 – Правен факултет – правни студии,
работење 3 години работно искуство во струката

1 Активно познавање на англиски јазик
или друг светски јазик
Работа со MS Office

Советник за работа на проектни Советник
VII/1 – Правен факултет – правни
студии,

задачи,планирање, анализа и 3 години работно искуство во струката
1 меѓународна соработка Активно познавање на англиски јазик

или друг светски јазик
Работа со MS Office

Раководител на Подрачно Раководител
VII/1 – Правен факултет – правни
студии,

одделение за матично 4 години работно искуство во струката
1 работење Активно познавање на англиски јазик

или друг светски јазик
Работа со MS Office

Советник во подрачно одделение Советник
VII/1 – Правен факултет – правни
студии,

за матично работење 3 години работно искуство во струката
1 Активно познавање на англиски јазик

Подрачно одделение Скопје

Одделение за работа на проектни задачи,планирање,анализа и меѓународна соработка

Одделение за постапување во управни работи од областа на матичното работење

СЕКТОР ЗА УПРАВНО-НАДЗОРНИ РАБОТИ ВО ОБЛАСТА НА МАТИЧНОТО РАБОТЕЊЕ

Одделение за надзор на матичното работење и комуникација со Министерството за внатрешни
работи и други државни органи
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или друг светски јазик
Работа со MS Office

Раководител на сектор за нормативно Раководител на сектор
VII/1 - Правен факултет – правни
студии

правни, материјално-финансиски и или Економски факултет,
1 административни работи 5 години работно искуство во струката

Активно познавање на англиски јазик
или друг светски јазик
Работа со MS Office

Раководител на Одделение за Раководител
VII/1 - Правен факултет – правни
студии

нормативно-правни и
административни 4 години работно искуство во струката

1 работи Активно познавање на англиски јазик
или друг светски јазик
Работа со MS Office

Виш соработник за јавни набавки Виш соработник
VII/1 - Правен факултет – правни
студии
4 години работно искуство во струката

1 Активно познавање на англиски јазик
или друг светски јазик
Работа со MS Office

Виш соработник за материјално – Виш соработник VII/1 – Економски факултет,
финансиско работење 2 години работно искуство

1 Активно познавање на англиски јазик
или друг светски јазик
Работа со MS Office

Раководител на сектор за Раководител на сектор VII/1-Електро-технички факултет и
информатичка технологија електроника и телекомуникации или

Електро – технички факултет-
1 компјутерска техника

5 години работно искуство во струката
Активно познавање на англиски јазик
или друг светски јазик
Работа со MS Office

Раководител на Одделение за
Раководител на
одделение VII/1-Електро-технички факултет и

системска и мрежна администрација електроника и телекомуникации или
Електро – технички факултет-

1 комјутерска техника
4 години работно искуство во струката
Активно познавање на англиски јазик

Одделение за материјално-финансиско работење

СЕКТОР ЗА ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Одделение за системска и  мрежна администрација

СЕКТОР ЗА НОРМАТИВНО-ПРАВНИ,МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКИ И АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТИ
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или друг светски јазик
широки познавања од областа на

компјутерската технологија и мрежно

поврзување.

Советник за поддршка и развој на ИТ Советник VII/1-Електро-технички факултет и
мрежа електроника и телекомуникации или

Електро – технички факултет-
1 комјутерска техника

3 години работно искуство во струката
Активно познавање на англиски јазик
или друг светски јазик
широки познавања од областа на
компјутерската технологија и мрежно
поврзување.

Раководител на Одделение за
Раководител  на
одделение VII/1- Електро – технички факултет-

софтверски развој и поддршка комјутерска техника или Природно-
математички факултет - информатика
4 години работно искуство во струката

1 Активно познавање на англиски јазик
или друг светски јазик
широки познавања од областа на
компјутерската технологија и
апликативен менаџмент

Виш соработник за софтверски развој и Виш соработник VII/1- Електро – технички факултет-
поддршка комјутерска техника или Природно-

математички факултет - информатика
4 години работно искуство во струката

1 Активно познавање на англиски јазик
или друг светски јазик
широки познавања од областа на
компјутерската технологија и
апликативен менаџмент

Раководител на Одделение за
Раководител на
Одделение

VII/1 – Правен факултет – правни
студии,

управување со човечки ресурси 4 година работно искуство во струката
1 Активно познавање на англиски јазик

или друг светски јазик
Работа со MS Office

Самостоен референт за кадровско Самостоен референт Вишо или средно образование
работење 2 години  работно искусто во струката

1 Активно познавање на англиски јазик
или друг светски јазик
Работа со MS Office

Одделение за управување со човечки ресурси

Одделение за софтверски развој и поддршка
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